

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین خبر داد:

پرداخت یارانه به واحدهای تولیدی شرکت کننده در نمایشگاههای داخلی و خارجی



ولی له حسین زاده: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین گفت: در طول دو سال گذشته، ۶۰ میلیارد ریال یارانه به واحدهای تولیدی مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی تابعه استان شرکت کننده در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی پرداخت شده است. رضا صفاری در این باره اظهار کرد: در این مدت، ۷۰۰ واحد تولیدی در بیش از ۶۰ نمایشگاه های داخلی و خارجی بصورت حضوری و مجازی با هدف کمک به رونق تولید بویژه در بخش صنایع کوچک و متوسط و انتقال تجارب بین تولیدکنندگان و در راستای کمک به توسعه بازار و معرفی محصولات و توانمندیها و انتقال تکنولوژی میان واحدهای صنعتی و آشنایی با نیازهای بازار و مشتریان و فراهم نمودن زمینه‌های فروش محصولات تولیدی حضور یافتند. وی گفت: در هفت ماهه اول سال با کمک این شرکت و به‌منظور توسعه بازار و کمک به رونق تولید، ۳۳۰ واحدهای صنعتی و خدماتی در ۲۶ نمایشگاه‌های داخلی و خارجی حضور پیدا کرده‌اند. مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان تصریح کرد: از ۲۶ نمایشگاه

داخلی و خارجی، بیش از ۳۳۰ واحد تولیدی و صنعتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی در ۱۹ نمایشگاه داخلی و ۷ نمایشگاه خارجی حضور داشتند که در کشورهای اسپانیا، ترکیه، چین، امارات، عراق و سوریه برگزار شده بود. رضا صفاری ادامه داد: در پنج ماهه آخر سال این روند ادامه خواهد دارد و این شرکت اعزام واحدهای تولیدی را به حدوداً ۱۲ نمایشگاه داخلی و سه نمایشگاه خارجی در دستور کار خود قرار داده است. این مسئول با اشاره به حمایت‌های این شرکت از واحدهای تولیدی گفت: در این راستا شرکت شهرک‌های صنعتی استان ۵۰ درصد هزینه های اخذ غرفه جهت حضور واحدهای تولیدی در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی را از سقف ۳۰۰ میلیون ریال تا دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به عنوان تشویق و جذب واحدهای تولیدی برای حضور در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی و کمک به توسعه بازار آنها پرداخت می کند. میزان پرداخت یارانه حمایتی جهت بازدید مدیران واحدهای تولیدی و صنعتی در نمایشگاه های خارجی تا سقف ۶۰۰ میلیون ریال است.

خبر

شهردار کرمانشاه:

۲۵۷ هزار تن آسفالت ریزی طی ۲ سال گذشته در کرمانشاه انجام شد

کرمانشاه - خبرنگار پیشرو: شهردار کرمانشاه گفت: طی یک سال گذشته بیش از ۱۵۷ هزار تن و در سال جاری نیز بیش از ۱۰۰ هزار تن آسفالت ریزی در محلات مختلف شهر اجرا شد. نادر نوروزی در جریان بازدید از روند آسفالت سطح شهر کرمانشاه افزود: آسفالت ریزی در شهر نقش مؤثری در ارتقاء زیبایی شهری و رضایت‌مندی شهروندان دارد؛ در محور ارتباطی شهید سربلین که به بهره‌برداری رسیده بیش از هفت هزار و ۲۰۰ تن آسفالت ریزی انجام شده است. وی ادامه داد: همچنین در معبر دسترسی شهرک صدرا و مینا آباد نیز علاوه بر تهیه مصالح ۲ هزار و ۳۳۴ تن زیرسازی انجام گرفته است. نوروزی با بیان اینکه در معبر دسترسی شهرک صدرا و مینا آباد یک هزار و ۹۱۶ تن آسفالت ریزی انجام شد، بیان کرد: تهیه مصالح و اجرای زیرسازی به میزان پنج هزار و ۹۰۵ تن در محور ارتباطی جدید شهرک مهدیه به شهرک امام خمینی (ره) نیز صورت گرفته است. شهردار کرمانشاه افزود: تهیه مصالح محور ارتباطی جدید شهرک مهدیه به شهرک امام خمینی (ره) انجام شده و حدود ۲ هزار تن آسفالت در این محور ارتباطی پخش شده است. نوروزی گفت: در این محور ارتباطی پخش شهر کرمانشاه از شهرک دیگر محور ارتباطی شهر کرمانشاه از شهرک صدرا و مینا آباد نیز تهیه مصالح و زیرسازی به میزان یک هزار و ۴۰۷ تن انجام شده است. شهردار کرمانشاه همچنین در بازدید از سازمان آتش نشانی با بیان اینکه طی ۱۸ ماه گذشته چهار هزار و ۶۸۱ مورد عملیات توسط سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری انجام شده و در این عملیات‌ها یک هزار و ۴۳۲ نفر نجات یافته اند، بیان کرد: آموزش نقش مهمی در پیشگیری از وقوع حوادث و همچنین ارائه خدمات با کیفیت تر دارد و به همین دلیل ۳۳۹ نفر در آموزش های درون سازمانی شرکت داشته اند. وی افزود: آموزش‌های برون سازمانی نیز که در سایر نهادها، ارگان‌ها و شرکت‌ها بر پا شده با استقبال خوبی رو به رو بوده و یک هزار و ۱۰۰ نفر در این آزمون‌ها شرکت کردند. شهردار کرمانشاه گفت: برای پیشگیری از وقوع حوادث احتمالی در این مدت خودروهای سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری به همراه نیروها در ۳۰۰ مراسم مختلف ملی، مذهبی و استانی مستقر شدند. نوروزی افزود: در این مدت به استعلام ۲ هزار و ۵۴۰ پروانه ساختمانی و همچنین به استعلام ۲ هزار و ۴۱۱ مورد پایان کار نیز پاسخ داده شد. وی گفت: تلاش شده تا سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمانشاه به وسایل بیشتری مجهز شود تا بتوان به شهروندان کرمانشاه خدمات رسانی بهتری داشته باشیم.

در حال اجرای عملیات اصلاح هندسی مسیر اتوبوس تندور کرج هستند. مهاجری اظهار کرد: اجرای این پروژه موجب روان سازی ترافیک در خیابان شهید بهشتی و هسته مرکزی کرج خواهد شد. ناوگان اتوبوسرانی کرج اکنون دارای حدود ۶۰۰ دستگاه اتوبوس فعال است که قرار است به زودی ۲۰ دستگاه اتوبوس برقی به آنها اضافه شود.

اجرای این مسیر تجهیز شده و عملیات اجرایی آن از حصارک آغاز شده است که در ۲ طرف مسیر ۳۴ ایستگاه بین میدان خوارزمی و پایانه شهید سلطانی پیش بینی شده است. رییس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر کرج افزود: اکنون تیم های مهندسی در سه راه پست خانه ، ابتدای بلوار گلستان و سه راه گوهردشت کرج

میدان شهید سلطانی در جنوب شرقی کلاشهر به طول رفت و برگشت ۳۰ کیلومتر احداث می شود. وی ادامه داد: این اقدام در راستای اجرای پیاده سازی برنامه کاری شورای ششم مدیریت شهری در بخش حمل و نقل همگانی و ارائه تسهیلات مناسب به شهروندان و همچنین اصلاح الگوی مصرف استفاده از معابر شهر به اجرا درآمده است. مهاجری گفت: کارگاه

البرز-خبرنگار پیشرو: رییس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهرکرج طرح احداث خط اتوبوس تندور بین غرب و جنوب شرقی این کلاشهر با هدف روان سازی ترافیک و توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی خبر داد. حسین مهاجری در حاشیه بازدید از خط اتوبوس تندور کرج افزود: این خط بین میدان خوارزمی در غرب کرج و

عملیات احداث خط اتوبوس تندور کرج آغاز شد

معاونت قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی خبر داد:

برگزاری دوره تربیت مربی آموزش نوین قرآن کریم "بشری"

روح اله عبدالعلی زاده : معاونت قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری دوره تربیت مربی آموزش نوین قرآن کریم با عنوان "بشری" در بناب خبر داد.

"الرهیم لایقی" گفت: این دوره‌ی آموزشی توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بناب و موسسه آل یاسین در این شهرستان برگزار می‌شود. وی هدف از برگزاری دوره یاد شده را ساده‌سازی یادگیری قرائت قرآن کریم، ارائه محتوا و مطالب آموزشی استاندارد، قابل درک کردن قرآن برای تمامی اقشار جامعه و آموزش به روش کلاسیک عنوان کرد. لایقی گفت: علاقمندان می‌توانند تا پنجم آذرماه جاری به درگاه اینترنتی سامانه جامع امور قرآنی حمد به آدرس www.qia.ir جهت به ثبت نام در این دوره مراجعه کنند. وی زمان برگزاری دوره یاد شده را ۱۶ الی ۱۸ آذرماه عنوان کرد.

براساس این گزارش علاقمندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۳۳۶۳۵۷ یا ۳۳۷۹۷۷۲ داخلی (۱۳) تماس حاصل نمایند.

***صفحه اطلاع رسانی نمایشگاه کتاب تبریز راه اندازی شد

صفحه اطلاع رسانی هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تبریز راه اندازی شد. هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تبریز از چهارشنبه هفدهم آبان‌ماه تا یکشنبه بیست‌ویکم آبان‌ماه ۱۴۰۲ در محل نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار خواهد شد. در این راستا صفحه اطلاع رسانی این نمایشگاه به آدرس



۱۶۰۲/azarshir/ketab https:// راه اندازی شده و علاقه مندان برای اطلاع از آخرین اخبار و رویدادهای این نمایشگاه می‌توانند به این صفحه مراجعه کنند. همچنین صفحات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در شبکه های مجازی با آدرس @azarshnews, آخرین اخبار و رویدادهای نمایشگاه را اطلاع رسانی خواهند کرد.

گفتنی است، یازدهمین نمایشگاه مطبوعات، خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های خبری آذربایجان شرقی و نخستین رویداد بین‌المللی عفاف و حجاب همزمان با هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تبریز از چهارشنبه هفدهم آبان‌ماه تا یکشنبه بیست‌ویکم آبان‌ماه ۱۴۰۲ در محل نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار می‌شود.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی گیلان:

۴۵۰ هکتار زمین برای ساخت مسکن محرومان در گیلان

شناسایی شد

محرومان قابل احداث و به تفکیک استان و در صورت نیاز جابه جایی سهمیه استان ها، آماده‌سازی اراضی و احساب هزینه‌ها در قیمت واگذاری واحدهای مسکونی است. وی همچنین انجام مطالعات، تهیه طرح، نقشه های اجرایی متناسب با هر زمین، یافته‌است. وی عنوان کرد: همچنین از سوی اداره کل راه و شهرسازی گیلان زمین برای ساخت ۴۸ هکتار واحد مسکن محرومان در شهرستان رودبار تامین شده تا احداث مسکن توسط بنیاد مسکن انجام شود. فلاح‌نگر تصریح کرد: سهمیه گیلان از ۵۰ هزار واحد مسکن اقبال کم‌درآمد و محروم یک هزار و ۴۵۰ واحد است که در قالب یک تفاهم‌نامه سه ساله انجام خواهد شد. وی عنوان کرد: وظایفی که برعهده بنیاد مسکن گناشته شده شامل: ارائه مصوبه شورای مرکزی بنیاد مستمل بر تعداد واحد مسکن

عباس عمویی: سرپرست اداره کل راه و شهرسازی گیلان با بیان اینکه ۴۵۰ هکتار عرصه برای ساخت مسکن محرومان در گیلان شناسایی شده است، گفت: در صورت اختصاص این زمین‌ها می‌توانیم برای ۳۶ هزار نفر مسکن احداث کنیم. محمدرضا فلاح‌نگر اظهار کرد: در شهرستان فومن هفت هکتار زمین متعلق به دانشگاه گیلان، ۲ هکتار از اراضی آن منطقه‌ای در شهر لاهیجان، ۱۶ هکتار زمین در کیشا شهر شناسایی شده هستند ضمن آنکه از شرکت صنعتی سپیدرود و دستگاه‌هایی مانند چهار کشاورزی، منابع طبیعی، آب منطقه‌ای انتظار است برای تامین زمین مورد نیاز و اجرای بهتر طرح همکاری لازم را با ما داشته باشند. وی با اشاره به اقداماتی که در راستای ساخت مسکن محرومان در استان

و مسکن را در این تفاهم نامه شناسایی و تامین زمین مناسب بلاعراض و بلاتعهد توسط سازمان ملی زمین و مسکن و واگذاری به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به صورت رایگان (به استثنای هزینه‌های خرید و آماده‌سازی) جهت احداث و واگذاری ۵۰ هزار واحد مسکونی، همکاری لازم جهت ترهین اسناد اراضی نزد بانک های عامل و تحویل زمین، احداث مسکن متناسب با رعایت الزومی مصرف مسکن در اجرای موضوع تفاهم نامه، واگذاری به حائزین شرایط مطابق موضوع تفاهم‌نامه و برابر با ضوابط قانون ساماندهی و دستورالعمل های واگذاری مصوب هیات امنای مسکن حساب ۱۰۰ امام (ره) بخشی از مسئولیت استان با همه محدودیت‌ها عملکرد مناسبی داشته‌باشند.

